

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602545
 Kundennr.: 11906
 Datum: 17. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602936 vom 17.06.2021; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,44	6,44
4	80504		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	3,15	6,30
5	20108		Kotflügel THRD 22155, D 2220/1 DE HAAN Tandemkotflügel, D 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Stahlblech, einseitig rund, mit Durchsetzung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,48 kg	1	Stück	29,46	29,46
6	40530		Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	3,23	12,92
7	40243		Kegelrollenlager LM 45449/10, Kegelrollenlager für AL-KO Achsen LM 29/50,3 x 10,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,77	2,77
9	10835		JOKON 830 Lichtscheibe links	2	Stück	12,92	25,84

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602545

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40531		JOKON 830 Lichtscheibe links H: 130 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m	4	Stück	4,72	18,88
			Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,64 kg				
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							110,21
19% MwSt.							20,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							131,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,44

Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center
Jokeit GmbH & Co. KG
Hauptstraße 4
26188 Edeweicht
Deutschland